
OObbeecc  NNoovvýý  MMaallíínn 

NNoovvýý  MMaallíínn  224400 

778888  0033  NNoovvýý  MMaallíínn 

  

  

  

OObbeecc  NNoovvýý  MMaallíínn          558888  888811  996644     

IIČČ::        0000330033008899                                                                                                                                                                    

DDIIČČ::  CCZZ0000330033008899                                                                                                                                                                                                                                                                    
  

 

NÁDOBY NA SVOZ PLASTŮ A PAPÍRU 

Domácnosti v obci Nový Malín byly vybaveny nádobami na plasty a papír. Tyto nádoby mají objem 

240 litrů. Nádoby jsou načipovány a označeny.  

Domácnostem jsou tyto nádoby bezplatně zapůjčeny a po 5 letech přejdou do jejich vlastnictví. 

Nádoby jsou určeny ke shromažďování plastů a papíru. Do nádob na plasty je možné ukládat i 

nápojové obaly, tedy nápojové kartony a nápojové plechovky. Plasty a papír je i nadále možné vozit 

na sběrný dvůr.  

Každá popelnice je při svozu zvážena a zaevidována. Obsah popelnic na plasty a papír je namátkově 

kontrolován. V případě, že v popelnicích bude nalezen jiný odpad než ten, ke kterému je popelnice 

určena, nebude popelnice vyvezena. 

Je zakázáno jakkoli manipulovat s instalovanými čipy. V případě, že k manipulaci dojde, 

bude nádoba odebrána.  

 

 

JAK POSTUPOVAT PŘI POTŘEBĚ NAVÝŠENÍ POČTU NÁDOB NA SVOZ PLASTŮ A PAPÍRU? 

V případě, že občan požaduje navýšení počtu nádob, je třeba kontaktovat pracovníka OÚ na níže 

uvedeném e-mailu, telefonicky, popřípadě osobně, na adrese Nový Malín 83 – sběrný dvůr, který 

s vámi celou situaci probere a vyhodnotí. 

 

 

Kontakt: 

Vladimír Faltus 

Telefon: 731 147 883, 588 881 964 

e-mail: faltus@novymalin.cz  
 

 

mailto:faltus@novymalin.cz

